
 

1,161,000円

－

－

1,188,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 旭測量　（株）

　

入　　札　　者　　氏　　名

旭測量　（株）　代表取締役　亀井　佳續

開発測量　(株)　代表取締役　石元　宗清

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(株)　サンヨーエンジニアリング　代表取締役　泉　　悌二

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　　　　

　

　

　

　

　

1,200,000-

　

　

　1,180,000-

　

落札

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

電　子　入　札　結　果　一　覧　表

平成27年 9月17日 午後 1時00分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　総務課

町道古町線測量設計委託業務業 務 名

久万高原町久万施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成27年10月31日

　1,253,880円

　1,161,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

財政管財班長　林　克也

　

　

税 抜

税 入

税 抜

町　長　　髙野　宗城

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　　　

平成27年 9月29日着 工

完 成

履 行 期 間

順位

　

　

　

　

　　　

　　　

1,100,000-

　　　

　

　


